

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 20/4	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
Объект	260000010000003_20-4			
	(Наименование, адрес)			
		Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		№		
		Дата		
		Вид операции		

АКТ

Номер документа	Дата составления
04_01	31.01.2012

Отчётный период	
с	по
01.01.2012	31.01.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

11968,86 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	10023,54	10023,54
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	1945,32	1945,32
3	Итого по акту:						11968,86

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного
жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 20/4
(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 20/4	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО	
Стройка	_____		
Объект	260000010000003_20-4		
		Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт)	№	
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
03_02	29.02.2012

Отчётный период	
с	по
01.02.2012	29.02.2012

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

13340,93 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	10023,54	10023,54
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	1945,32	1945,32
3	3	Сварка свищей холодного и горячего водоснабжения	калькуляция	шт.	1	734,07	734,07
4	4	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам до: 25мм (на полипропиленовые)	тер 65-9-3	100м.	0,01	32200,00	322,00
5	5	Установка фасонных полиэтиленовых частей: отвода d25	тер 2203-002-1	10штг.	0,1	3160	316,00
6	Итого по акту:						13340,93

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 20/4

(должность)

(подпись)

_____/

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код	0322005		
	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО			по ОКПО			
Заказчик (Генподрядчик)	_____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО				
Подрядчик (Субподрядчик)	_____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО				
Стройка	_____	(Наименование, адрес)					
Объект	_____	(Наименование)					
			Вид деятельности по ОКДП				
Договор подряда (контракт)			№				
			Дата				
			Вид операции				

АКТ

Номер документа	Дата составления
04_03	31.03.2012

Отчётный период	
с	по
01.03.2012	31.03.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

12917,45 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	10023,54	10023,54
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	1945,32	1945,32
3	3	Ремонт групповых щитков на лестничной клетке , ремонт автоматов для восстановления освещения 5 и 6 подъездах	договор	100шт	0,02	21735,63	434,71
4	4	Ревизия кранов дм 25 в 4 подвале	калькуляция 2011 год	шт	2	256,94	513,88
5	Итого по акту:						12917,45

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 20/4

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	0322005
	(организация, адрес, телефон, факс)		Форма по ОКУД	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГOKВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 20/4	по ОКПО	№	
	(организация, адрес, телефон, факс)		Дата	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО	Вид операции	
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
	(Наименование, адрес)			
Объект	260000010000003_20-4			
	(Наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		№		

Номер документа	Дата составления
47_04	30.04.2012

Отчётный период	
с	по
01.04.2012	30.04.2012

АКТ

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

52129,12 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	кв/кв.м в год	1 месяц	1	1945,03	1945,03
2	2	Содержание прилегающей территории	кв/кв.м в год	1 месяц	1	9461,00	9461,00
3	3	Ремонт отдельными местами рулонного покрытия с промазкой битумными составами: с заменой 1 слоя	смета	100 м ²	0,33	28545,00	28545,00
4	4	Установка кранов до 25 мм	16-05-001-2	100 шт	0,01	74000	740,00
5	5	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам до: 20мм (на полипропиленовые)	тер 65-9-11	100 м.	0,08	47544,00	3803,52
6	6	Установка фасонных полиэтиленовых частей: муфта соединительная d20	тер 2203-002-1	10 шт.	0,4	3160	1264,00
7	7	Установка фасонных полиэтиленовых частей: Муфта КВР d20/ 1-2	тер 2203-002-1	10 шт.	0,2	4830	966,00
8	8	Установка фасонных полиэтиленовых частей: отвода (уголок) дм20	тер 2203-002-1	10 шт.	1,2	2860	3432,00
9	9	Установка фасонных полиэтиленовых частей: Муфта d20/ 1-2	тер 2203-002-1	10 шт.	0,2	4830	966,00
10	10	Установка водомера		шт	1	1006,57	1006,57
11	Итого по акту:						52129,12

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 20/4

(должность)

(подпись)

/ / (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГOKВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 20/4 _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания" _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	260000010000003_20-4 _____ (Наименование)		
Договор подряда (контракт)		Вид деятельности по ОКДП	
		№	
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
06_05	31.05.2012

Отчётный период	
с	по
01.05.2012	31.05.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

38006,35 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011год	1месяц	1	9461,00	9461,00	
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011год	1месяц	1	1945,03	1945,03	
3	3	Смена стекол в деревянных переплетах на штапиках по заматке при площади стекол: до 1,0 м2	63-2-3 ТЕРр 26	100м2	0,0136	71295,00	969,61	
4	4	Ремонт стеновых панелей	счет	м2	4,2	450,00	1890,00	
5	5	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам до: 32мм (на полипропиленовые)	тер 65-9-4	100м.	0,08	45312,00	3624,96	
6	6	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам до: 20мм (на полипропиленовые)	тер 65-9-11	100м.	0,04	47544,00	1901,76	
7	7	Установка фасонных полиэтиленовых частей: тройник 32*20*32	договор	10шт.	0,2	1861,96	372,39	
8	8	Ремонт отдельными местами рулонного покрытия	смета	100м	0,02	7534	7534,00	
9	9	Установка фасонных полиэтиленовых частей: Муфта разёмн дм20	тер 2203-002-1	10шт.	0,2	5260	1052,00	
10	10	Вызов специалиста ,оборудование,	договор	1	1	6000	6000,00	
11	11	Ремонт цементной стяжки площадью заделки до: 1м	Тер 58-16-3	100мест	0,1	32556,00	3255,60	
12	Итого по акту:							38006,35

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 20/4

(должность)

(подпись)

/ / (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 20/4	по ОКПО	Вид деятельности по ОКДП	
	(организация, адрес, телефон, факс)		№	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО	Дата	
	(организация, адрес, телефон, факс)		Вид операции	
Стройка	_____			
Объект	260000010000003_20-4			
	(Наименование)			

Договор подряда (контракт)	№		
	Дата		
	Вид операции		

Номер документа	Дата составления
07_06	30.06.2012

Отчётный период	
с	по
01.06.2012	30.06.2012

АКТ

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

11406,03 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	9461,00	9461,00
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	1945,03	1945,03
3	Итого по акту:						11406,03

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 20/4
(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код	0322005
	Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 20/4	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
	Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
	Стройка	_____	(Наименование, адрес)		
Объект	260000010000003_20-4	(Наименование)			
			Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)			№		
			Дата		
			Вид операции		

АКТ

Номер документа	Дата составления
06_07	31.07.2012

Отчётный период	
с	по
01.07.2012	31.07.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

12060,74 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012 год	1месяц	1	2039,19	2039,19
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012 год	1месяц	1	10021,55	10021,55
3	Итого по акту:						12060,74

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"
 (должность)

(подпись)

А.А. Горелов
 (расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 20/4
 (должность)

(подпись)

 (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 20/4 _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания" _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	260000010000003_20-4 _____ (Наименование)		
		Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт) № _____		
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
18_08	31.08.2012

Отчётный период	
с	по
01.08.2012	31.08.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

15607,19 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012 год	1месяц	1	2039,19	2039,19	
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012 год	1месяц	1	10021,55	10021,55	
3	3	Смена внутренних трубопроводов канализационных труб диаметром до: 100 мм (на пластмассовые)	65-7-2 ТЕРр 26	100м	0,02	78161,00	1563,22	
4	4	Установка фасонных полиэтиленовых частей: компенсатор диам 110	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	3810	381	
5	5	Установка фасонных полиэтиленовых частей: хомут	калькуляция	10шт.	0,6	2035,39	1221,23	
6	6	Установка фасонных полиэтиленовых частей: муфта соединительная диам 110	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	3810	381	
7	Итого по акту:							15607,19

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 20/4

(должность)

(подпись)

/ / (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 20/4	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО	
Стройка	_____		
Объект	260000010000003_20-4		
		Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт)	№	
		Дата	
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления
06_09	30.09.2012

Отчётный период	
с	по
01.09.2012	30.09.2012

АКТ

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

54795,07 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	2039,19	2039,19
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	10021,55	10021,55
3	3	Смена внутренних трубопроводов из канализационных труб диаметром до: 100 мм (на пластмассовые) в подвале и в кв 55а	65-7-2 ТЕРр 26	100м	0,08	78161,00	6252,88
4	4	Установка фасонных полиэтиленовых частей: Переход резиновый	тер 2203-002-1	10шт.	0,2	3400	680,00
5	5	Установка фасонных полиэтиленовых частей: муфта соединительная	тер 2203-002-1	10шт.	0,2	5810	1162,00
6	6	Установка фасонных полиэтиленовых частей: отвода 45 кан диам 110	тер 2203-002-1	10шт.	0,6	3110	1866,00
7	7	Установка фасонных полиэтиленовых частей: компенсатор диам 110	тер 2203-002-1	10шт.	0,2	3810	762
8	8	Установка фасонных полиэтиленовых частей: тройник диам 110	тер 2203-002-1	10шт.	0,2	5470	1094,00
9	9	Установка фасонных полиэтиленовых частей: Переход резиновый в кв 55а	тер 2203-002-1	10шт.	0,3	3400	1020,00
10	10	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам до: 32мм (на полипропиленовые)	тер 65-9-4	100м.	0,16	45312,00	7249,92
11	11	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам до: 20мм (на полипропиленовые)	тер 65-9-11	100м.	0,08	47544,00	3803,52
12	12	Установка фасонных полиэтиленовых частей: Муфта комб. d32	тер 2203-002-1	10шт.	0,2	4350,00	870,00
13	13	Установка фасонных полиэтиленовых частей: Муфта d20/ 1-2	тер 2203-002-1	10шт.	0,2	4830	966,00
14	14	Установка фасонных полиэтиленовых частей: Муфта разёмн d32 вн.р.	тер 2203-002-1	10шт.	0,2	5860	1172,00
15	15	Установка фасонных полиэтиленовых частей: муфта соединительная d32	тер 2203-002-1	10шт.	0,3	3200	960,00
16	16	Установка фасонных полиэтиленовых частей: отвода (уголок)	тер 2203-002-1	10шт.	1,8	2860	5148,00
17	17	Установка фасонных полиэтиленовых частей: тройник 32*20*32	договор	10шт.	0,4	1861,96	744,78
18	18	Установка фасонных полиэтиленовых частей: тройник 20*20*20	договор	10шт.	0,1	4910	491,00
19	19	Установка кранов до 20-15 мм	16-05-001-2	100шт	0,05	74000	3700,00
20	20	Установка кранштейнов	договор	шт	2	850	1700,00
21	21	Установка фасонных полиэтиленовых частей: хомут	калькуляция	10шт.	0,2	2035,39	407,08
22	22	Монтаж проводки	договор	100м	0,3	4725,09	1417,53
23	23	Смена выключателей	договор	100шт.	0,01	10093,98	100,94
24	24	Смена патрона	договор	100шт.	0,03	7555,9	226,68
25	25	Установка кранов до 25 мм	16-05-001-2	100шт	0,01	74000	740,00

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 20/4 _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания" _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	260000010000003_20-4 _____ (Наименование)		
		Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)		№	
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
05_10	31.10.2012

Отчётный период	
с	по
01.10.2012	31.10.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

26888,02 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012 год	1месяц	1	2039,19	2039,19	
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012 год	1месяц	1	10021,55	10021,55	
3	3	Смена канализационной трубы	смета	м	10	13225,00	13225,00	
4	4	Вызов производственного работника на выполнение заявки (кровля) закрепили водосточную трубу	договор	вызов	1	154,67	154,67	
5	5	Установка фасонных полиэтиленовых частей: муфта соединительная d32 кв43	тер 2203-002-1	10штг.	0,2	3200	640,00	
6	6	Прокладка трубопровода кв 43	смета	м	1	80761,91	807,61	
7	Итого по акту:							26888,02

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 20/4

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 20/4 _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания" _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	260000010000003_20-4 _____ (Наименование)		
		Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)		№	
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
06_11	30.11.2012

Отчётный период	
с	по
01.11.2012	30.11.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

99920,30 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	Калькуляция 2012год	1месяц	1	2039,19	2039,19	
2	2	Содержание прилегающей территории	Калькуляция 2012год	1месяц	1	10021,55	10021,55	
3	3	Перепаковка фасонных полиэтиленовых частей: Муфта разёмн d32 вн.р. Кв 20	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	2860	286,00	
4	4	Сварка свищей холодного и горячего водоснабжения	01-2007/КСР	шт.	1	751,56	751,56	
5	5	Гидроизоляция межпанельных швов	счет	м	101	250,00	25250,00	
6	6	Гидрофобизация стеновых панелей	счет	м2	76,5	450,00	34425,00	
7	7	Ремонт мягкой кровли	смета	м2	25	7467,33	7467,33	
8	8	Вызов производственного работника на выполнение заявки (кровля) ремонт выхода на кровлю	договор	вызов	1	254,67	254,67	
9	9	Штукатурка стеновых панелей	счет	м2	55,5	350,00	19425,00	
10	Итого по акту:							99920,30

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 20/4

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГOKВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 20/4 _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания" _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	260000010000003_20-4 _____ (Наименование)		
Договор подряда (контракт) _____		Вид деятельности по ОКДП № _____	
		Дата _____	
		Вид операции _____	

АКТ

Номер документа	Дата составления
06_12	31.12.2012

Отчётный период	
с	по
01.12.2012	31.12.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

65995,04 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	Калькуляция 2012год	1месяц	1	2039,19	2039,19
2	2	Содержание прилегающей территории	Калькуляция 2012год	1месяц	1	10021,55	10021,55
3	3	Замена канализации 7 подвала	Калькуляция 2012год	1месяц	1	16205,00	16205,00
4	4	Проверка состояния систем электрических сетей на лестничных площадках жилых домов	МДК 2.02.01 ч.2 п.п. 2.2.1.3.7	шт.	1	380,88	380,88
5	5	Установка кранов до 25 мм	16-05-001-2	100шт	0,01	74000	740,00
6	6	Установка фасонных полиэтиленовых частей: муфта соединительная d20	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	3200	320,00
7	7	Смена резьбы у трубопроводов диаметром до: 20 мм	тер 65-16-1	100шт	0,01	12742	127,42
8	8	Смена арматуры: задвижек диам 100мм	тер 16-05--001-3	100шт.	0,03	28561,00	28561,00
9	9	Установка прибора учета х/водоснабжения	договорная	шт.	1	7600,00	7600,00
10	Итого по акту:						65995,04

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 20/4

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.